PORTARIA N° 051, DE 28 DE AGOSTO DE 2013         1 / 1

PORTARIA N° 051, de 28 de agosto de 2013

Exonera de Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do

artigo 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 do

Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, à partir da presente data, conforme artigos 1o e 2o

da Portaria no 009, de 1o de setembro de 2012, as Srtas AMANDA CRISTINA BAHL
FEIJÓ e CISSA CRISTINA WEBER, brasileiras, solteiras, estudantes, inscritas no

RG sob nos 55.692.732-1 SESP/SP e 10.350.432-5 SESP/PR, e no CPF/MF sob nos

098.591.136-02 e 084.194.759-71, respectivamente, dos cargos em comissão de

SECRETÁRIA JÚNIOR.

Parágrafo único. Para que se produzam os efeitos desta Portaria, o

Gerente de Atendimento, Advogado Edson Alberto Ramos, está autorizado a assinar

a(s) Comunicação(ões) Demissionária(s) que se fizerem necessárias.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU A 8657-6